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Wielkie mistrzostwa w wiązaniu butów na czas? To jedna z atrakcji półmaratonu w Poznaniu 


Polska

Nikodem Klata -  4 kwietnia 2024 



Każdy z zawodników startujących w zbliżającym się 16. PKO Poznań Półmaraton z pewnością będzie chciał poprawić swoją życiówkę. O najlepszy czas rywalizować  będzie można...











 


Nowa wersja inteligentnych okularków. Co zmieniło się w Swim Smart 2?


Sprzęt

Nikodem Klata -  4 kwietnia 2024 



Po 5 latach od premiery pierwszej wersji inteligentnych okularków do sprzedaży trafiła wersja 2.0. Czym Swim Smart 2 różnią się od poprzedniego modelu? 
ZOBACZ TEŻ:...











 


Mistrzostwa Europy Juniorów Młodszych odwołane


Świat

Nikodem Klata -  3 kwietnia 2024 



Jedno z „najważniejszych i strategicznych wydarzeń” Europe Triathlon zostało odwołane. Mistrzostwa Europy Juniorów Młodszych zniknęły z kalendarza startów. 
ZOBACZ TEŻ: Cały wyścig ze złamanym palcem? Vetle...











 


Kristian Blummenfelt trenuje i testuje przed sezonem. „Wygrać w Paryżu i na Konie”


Świat

Grzegorz Banaś -  3 kwietnia 2024 



Kristian Blummenfelt przygotowuje się do swojego pierwszego startu w tym sezonie. Niedawno udał się na testy laboratoryjne. Przed igrzyskami będzie ścigał się zaledwie 2...











 


Cały wyścig ze złamanym palcem? Vetle Thorn wygrywa World Triathlon Indoor Cup Lievin


Świat

Nikodem Klata -  2 kwietnia 2024 



Jedno okrążenie za dużo, złamany palec u stopy w pierwszym z trzech wyścigów i wygrana z mistrzem świata? Vetle Thorn triumfuje w pucharze świata...











 


Gdzie znaleźć informacje o IRONMAN Pro Series? Gdzie oglądać wyścigi?


Świat

Grzegorz Banaś -  2 kwietnia 2024 



Początek kwietnia to rozpoczęcie sezonu IRONMAN PRO Series. Organizator serii wyścigów przygotował specjalną stronę z najważniejszymi informacjami. Ogłoszono także, że wszystkie wyścigi będą relacjonowane...











 


Jedne okulary na trening w każdej pogodzie? Czym są okulary fotochromowe?


Sprzęt

Nikodem Klata -  2 kwietnia 2024 



Jak działają okulary fotochromowe? Które sprawdzą się najlepiej? Czym kierować się przy wyborze?
ZOBACZ TEŻ: Jaki kask wybrał Robert Wilkowiecki? „Nawet o 9 watów szybszy...











 


Brat podarował jej rower i powiedział, że nie zrobi Ironmana. Dzisiaj Gabriela Gaweł pracuje z trenerem Lionela Sandersa


Rozmowy

Grzegorz Banaś -  1 kwietnia 2024 



Sportem zainteresowała się kilka lat temu. Wcześniej nie była aktywna, a pływania musiała uczyć się od całkowitych podstaw. Aktualnie Gabriela Gaweł jest ambitną age-grouperką,...
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